МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

№10

               от 28 марта 2016 г
Об итогах районного конкурса
«Мой лучший урок»

В период с 15 по 24 марта 2016 года в соответствии с Положением, утверждённым Приказом №36 от 09 октября 2015 г., с целью диссеминации передового педагогического опыта, популяризации инновационных методов организации образовательного процесса в условиях реализации ФГОС, выявления талантливых педагогов, использующих эффективные методы обучения, был проведён районный конкурс «Мой лучший урок (занятие)».

В конкурсе приняли участие 23 педагога из 8 образовательных организаций района.

Участники продемонстрировали разнообразие форм организации учебных занятий, оригинальность технологий и методик, позволяющих достигать качественных результатов обучения.

Руководствуясь решением жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса;

2. Признать Победителями конкурса и наградить Дипломами:

– в  номинации «Лучший  урок гуманитарного цикла»:

Куликовских Ольгу Юрьевну, учителя английского языка КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска;

– в  номинации «Лучший  урок математического цикла»:

Винокурову Елену Владимировну, учителя информатики КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска;

– в  номинации «Лучший  интегрированный урок»:

Царегородцеву Галину Анатольевну, учителя математики КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска,

Соловьёву Елену Юрьевну, учителя информатики КОГОБУ СШ  с УИОП г. Яранска;

– в  номинации «Лучший  урок в начальной школе»:

Шарикову Галину Геннадьевну, учителя начальных классов МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области;

– в  номинации «Лучшее педагогическое мероприятие с детьми дошкольного возраста:

Креневу Галину Васильевну, воспитателя МКДОУ детского сада Малышка» г. Яранска Кировской области.

3. Признать Призёрами конкурсаи нарградить Дипломами:

– в  номинации «Лучший  урок гуманитарного цикла»:

Красилову Татьяну Викторовну, учителя английского языка КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска;

– в  номинации «Лучший  урок математического цикла»:

Смирнову Людмилу Леонидовну, учителя математики КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска;

– в  номинации «Лучший урок естественнонаучного цикла»:

Арефьеву Елену Васильевну, учителя географии МКОУ СОШ с УИОП №2 им. А.Жаркова г. Яранска Кировской области,

Кожинову Светлану Юрьевну, учителя географии КОГОБУ СШ  с УИОП г. Яранска;

– в  номинации «Лучший  урок технологии»:

Баранову Татьяну Викторовну, учителя технологии КОГОБУ СОШ с УИОП г. Яранска;

– в  номинации «Лучший  урок в начальной школе»:

Федосееву Светлану Кирилловну, учителя начальных классов МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области;

– в  номинации «Лучшее педагогическое мероприятие с детьми дошкольного возраста:

Кожинову Светлану Николаевну, воспитателя МКДОУ детского сада «Колокольчик» г. Яранска Кировской области,

Пайгозину Елену Анатольевну, воспитателя МКДОУ детского сада «Петушок» г. Яранска Кировской области,

– в  номинации «Лучшее занятие в дополнительном образовании»:

Тресцову Ирину Николаевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО Дома детского творчества Яранского района Кировской области;

Швецову Анастасию Андреевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО Дома детского творчества Яранского района Кировской области;

4. Вручить Благодарности за творческое представление конкурсного урока участникам конкурса:

Коноваловой Наталье Юрьевне, воспитателю МКДОУ детского сада «Сказка» г. Яранска Кировской области,

Крашенинниковой Ирине Викторовне, учителю русского языка и литературы МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области,

Муравьевой Ирине Николаевне, учителю искусства КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска,

Осокиной Галине Алексеевне, учителю начальных классов КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска,

Соколовой Ираиде Александровне, воспитателю МКДОУ детского сада «Сказка» г. Яранска Кировской области;

Швецовой Марии Геннадьевне, учителю технологии МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области,

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую информационно-методическим сектором Колесникову Л.А.

           Директор МКУ РЦО                              Ю.В. Зверев